RESULTATRAKNING

Belopp i Mkr

Rorelsens intakter
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintakter
Rorelsekostnader

Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella intdkter och kostnader
Resultat efter finansiella poster
Skatt

Arets resultat

BALANSRAKNING
Belopp i Mkr
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar
Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Summa eget kapital
Réantebarande skulder
Icke ranteb&rande skulder

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

2023-03-31

1344

1347
-1276

-1277
71

68
-14
54

2023-03-31

28
903

931

33
748
2205
442
3429
4360

246
946
1192
2856
311
3168

4360

A‘ MELLANSKOG

2022-03-31

1141
1
1141

-1097

-1098
44

45

36

2022-12-31

28
903

931

64
724
1999
472
3260
4191

243
892
1135
2312
744
3056

4191

Huvudkontor

Skogsagarna Mellanskog

Dag Hammarskjolds vag 60, 752 37 Uppsala
Box 127, 751 04 Uppsala

Telefon: 010-482 80 0o

Org nr: 785000-3349
Bankgiro: 193-9222
Plusgiro: 17 14 77-3



